[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 023/17
De 18 de janeiro de 2017.
        Processo n.º 006/2017
Constituição das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para o período legislativo de 2017/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a deliberação tomada em sessão ordinária de 17 de janeiro de 2017, faz publicar o seguinte

A T O :
Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para o período legislativo de 18 de janeiro de 2017 a  31 de dezembro de 2018, ficam assim constituídas:

	COMISSÕES:
	LEGENDA:

	JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

	Presidente:
José Carlos Porsani

	PSDB

	Membros:

	Thainara Faria
	PT

	Magal Verri
	PMDB

	TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

	Presidente:

Elias Chediek
	PMDB

	Membros:

	Roger Mendes
Zé Luiz
	PP
PPS

	DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E URBANO AMBIENTAL

	Presidente:

Dr. Elton Negrini

	PSDB

	Membros:

Edson Hel
Juliana Damus
	PPS

PP

	OBRAS, SEGURANÇA, SERVIÇOS E BENS PÚBLICOS

	Presidente:

Tenente Santana

	PMDB

	Membros:

	Toninho do Mel
Dr. Elton Negrini
	PT
PSDB

	SAÚDE, EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

	Presidente:

Gerson da Farmácia

	PMDB

	Membros:

	Paulo Landim
Zé Luiz
	PT
PPS

	TRANSPORTES, HABITAÇÃO E SANEAMENTO

	Presidente:

Lucas Grecco

	PSB

	Membros:

	Pastor Raimundo Bezerra
Tenente Santana
	PRB
PMDB

	CULTURA, ESPORTES, COMUNICAÇÃO E PROTEÇÃO AO CONSUMIDOR

	Presidente:

Edio Lopes
	PT

	Membros:

	Lucas Grecco
Magal Verri
	PSB
PMDB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro do ano 2017 (dois mil e dezessete).
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

[image: image2.png]